

17 MAI 2022 – KVERNELAND SPEIDERGRUPPE



Heisann alle sammen :)

Nå er det en stund siden vi fikk feiret vanlig 17 mai og i løpet av denne perioden har det også begynt mange nye på speideren :)

Vil derfor med dette informere litt om hva det innebærer å være speider i Kverneland speidergruppe på 17 mai.

Folketoget:

Aller først bruker vi stort sett siste møte(ne) på å planlegge sammen med ungene/ungdommene hva vi skal gjøre i Folketoget. Dette bruker å gå ca 14.00, samme løype som barnetoget går på morgenen. Speiderne kan ha på seg vanlige finklær, bunader eller ta på seg klær de ville hatt på speideren. Supert om de uansett kan ha på seg speiderskjerf. Ta kontakt med de voksne på din gruppe om du lurer på noe.

Kvelden på 16 mai samles en god gjeng og setter opp speideren sin salgsstasjon til 17 mai. Vi holder til på fotballbanen på Frøyland barneskole. Speiderne som går på ungdomskolen sover så over i telt på skolen og tar da ansvar for hele området natt til 17 mai. De som sover spiser frokost rett etter flaggheis sammen med korpset.

Flaggheising:

På morgenen 17 mai er det flaggheising over hele landet klokken 08.00. Alle speidere (og foreldre om de vil) møter nede på skolen 7.40. De får da utdelt flagg og flaggstang de skal stå klare ved klokken 08.00 – og alle heiser da flaggene på likt. Veldig fin og høytidelig opplevelse for mange :)

Salgstasjon

Vi griller, selger alt fra hamburgere/pølser, snop, is til forhåpentligvis en del spennende speidersnacks :) Bålpannene er på plass og de gamle lekene er spennende å prøve. Håper alle speiderbarn (og gjerne med hele slekten på slep) kommer ned å henger med oss på 17 mai selv om dere ikke har mulighet til å være med å selge. Kjekt for ungene å få fellesskapsfølelsen med alle de andre speiderne :)

ETTER FOLKETOGET

Det er veldig få som har satt seg opp på rydding etter folketoget. Håper derfor at alle som har mulighet og dere som ikke har satt dere opp på dugnadslisten blir med å tar i ett tak slik at det blir minst mulig på hver enkelt :)

GLEDER OSS ALLE TIL Å FEIRE 17 MAI SAMMEN IGJEN :)